Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 3 de dezembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00938 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27EEBAE3CF01E783DAE87473A47A5E82

quinta-feira, 3 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO CREDENCIAMENTO Nº 002/2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27EEBAE3CF01E783DAE87473A47A5E82

quinta-feira, 3 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00938 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO
Processo Administrativo nº. 011311/2020

Credenciamento nº 002/2020.

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação de serviços na área de saúde visando o
atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, em
favor de P ALVES GUIMARÃES CONSULTÓRIO MÉDICO, no valor mensal estimado de R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais), pelo período de até 28 de fevereiro de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 13 de Novembro de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 393/2020
Processo Administrativo nº. 011311/2020

Credenciamento nº 002/2020.
Termo de Adesão nº 006/2020

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia,
torna público que firmou contrato com P ALVES GUIMARÃES CONSULTÓRIO MÉDICO, no valor mensal estimado de
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).
Objeto: Prestação de serviços na área de saúde visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede
Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 28 de fevereiro de 2021, iniciando-se a partir da
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 13 de Novembro de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27EEBAE3CF01E783DAE87473A47A5E82

		2020-12-03T13:39:02-0300